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Etrit Berisha eshte demtuar dhe pritet te mungoje per nje kohe te gjate. Portieri qe eshte
transferuar para pak kohesh tek Lazio eshte demtuar ne stervitje dhe pritet te mungoje per disa
muaj. Ky eshte lajmi qe bejne te ditur mediat italiane. Eksperienca e re ne Itali per Etritin nuk ka
nisur mjaft mire. Lajm i keq ky edhe per Shqiperine e De Biazit qe nuk do te kete ne dispozicion
portierin per ndeshjet me Zvicren dhe Qipron ne muajin tetor.
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